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رخداد حادثه ها

جعل اسکناس توسط سارقان
شرق: سارقان خودرو که با پول های تقلبی  �

دست به اعمال مجرمانه می زدند دستگیر شدند.  
سرهنگ بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: یک باند چهارنفره که 
اقدام به سرقت خودرو و محتویات آن می کرد، 
توسط پلیس پایگاه ششم آگاهی پایتخت شناسایی 
و منهدم شد. وی افزود: متهمان همچنین با جعل 
پول های تقلبی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کردند که ارزش پول های تقلبی کشف شده از 
آنها ۱۷ میلیون تومان است. سرهنگ اختیاری 
گفت: متهمان تاکنون به دو سرقت خودرو و ۸۰ 
سرقت محتویات خودرو در سطح شهر تهران 

اعتراف کرده اند. 

انهدام ۳ باند مسلح بین المللی 
قاچاق مواد مخدر

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان  �
از انهدام سه باند کلان و مسلح بین المللی قاچاق 
مواد مخدر در شرق کشور خبر داد و گفت: شامگاه 
دوشنبه در شهر کرمان سه نفر از اعضای اصلی 
و سرباندهای کلان قاچاق دستگیر شدند. دادخدا 
سالاری اظهار کرد: سربازان گمنام امام زمان(عج) 
در اداره کل اطلاعات استان کرمان سه باند کلان 
و بین المللی قاچاق مواد مخدر که محموله ها را 
پس از واردکردن به کشور با استفاده از خودروهای 
تیزرو از مرزهای شرقی کشور به استان های عمقی 
قاچاق می کردند، شناسایی و قبل از ترانزیت 
مواد مخدر به سایر نقاط کشور مورد ضربه قرار 
دادند. دادستان کرمان بیان کرد: شامگاه دوشنبه 
پس از انجام یک سری اقدامات پیچیده و منسجم 
اطلاعاتی از سوی افسران اطلاعاتی استان کرمان، 
در سه عملیات جداگانه در شهر کرمان سه نفر 
از اعضای اصلی و سرباندهای کلان قاچاق مواد 
مخدر دستگیر شدند. او  عنوان کرد: در این رابطه 
مقداری سلاح و مهمات جنگی از قبیل اسلحه 
کلاشنیکوف و کلت کمری و یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم 
تریاک کشف و سه دستگاه خودرو نیز توقیف شده 
است. سیدعلی متولی، رئیس دادگاه عمومی 
نرماشیر نیز از کشف بیش از ۳۰۰ کیلوگرم از انواع 
مواد مخدر در روز گذشته به دست مأموران اداره 

اطلاعات شرق استان کرمان خبر داد. 

سارقان داخل خودرو
 دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان چهارمحال وبختیاری  �
گفت: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
شهرکرد در عملیاتی موفق شدند اعضای باند 
سارقان داخل خودرو را با ۷۰ فقره سرقت دستگیر 
کنند. سردار غلامعباس غلامزاده اظهار کرد: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت داخل خودرو در 
شهرکرد موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران قرار گرفت. او تصریح کرد: با بررسی 
آثار به جا مانده در صحنه های سرقت و اظهارات 
به دست  مال باختگان مشخص شد، سرقت ها 
سارقان حرفه ای و با استفاده از روش های بسیار 
ماهرانه انجام  شده است؛ از این رو مأموران 
پیگیری و کشف سرقت ها را با استفاده از روش ها 
و تجهیزات علمی پیشرفته پلیسی آغاز کردند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با اعزام مستمر 
اکیپ های گشت متشکل از مأموران زبده و در پی 
تحقیقات و بررسی های دقیق پلیسی در عملیاتی 
غافلگیرانه یکی از اعضای باند شناسایی و دستگیر 
شد. او خاطرنشان کرد: سارق در بازجویی فنی 
مأموران ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت شد، اما 
پس از مواجهه با مدارک و قرائن غیرقابل انکار 
به ۷۰ فقره سرقت با همدستی چهار سارق دیگر 
اعتراف کرد. سردار غلامزاده در ادامه تصریح کرد: 
مأموران در ادامه اقدامات خود چهار نفر دیگر از 

اعضای این باند را دستگیر کردند. 

دستگیری سارق حرفه ای
 با ۶۸ فقره سرقت

استان  � انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان رضوی از شناسایی و دستگیری سارق 
حرفه ای با ۶۸ فقره سرقت کنتور آب مزارع 
و باغ های اطراف شهرستان سبزوار خبر داد. 
سرهنگ ابراهیم قربان زاده در تشریح این خبر 
گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت کنتور 
آب مزارع و باغ های اطراف شهرستان سبزوار، 
دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او افزود: 
مأموران با اشراف اطلاعاتی و بررسی سرقت های 
انجام شده یک متهم را در این زمینه شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی این فرد را در عملیاتی 
ضربتی دستگیر کردند. سرهنگ قربان زاده با تأکید 
بر اینکه مأموران از صندوق عقب خودرو این 
متهم تعداد زیادی اموال سرقتی کشف کرده اند، 
تصریح کرد: متهم در مواجهه با ادله و مستندات 
پلیس به ۶۸ فقره سرقت کنتورهای آب مزارع 
و باغ های اطراف شهرستان سبزوار اعتراف کرد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
با اشاره به دستگیری دو مال خر در این زمینه، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

سارق عنکبوتی به دام افتاد
شرق: اعضای باندی که با دستبردزدن به  �

خانه ها در تهران طلاوجواهرات را سرقت 
افتادند. سرهنگ قاسم  به دام  می کردند 
دست خال، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
پایتخت گفت: سارقان منازل تهران که اقدام 
به سرقت طلاوجواهرات در منازل می کردند، 
توسط پلیس آگاهی پایتخت دستگیر شدند. وی 
در رابطه با شیوه سرقت متهمان گفت: متهمان 
به این شیوه عمل می کردند که یکی از آنها با 
سرک کشیدن در محل سرقت مراقب رفت وآمد 
اهالی محل بود و چهار نفر دیگر با بالارفتن از 
منازلی که از خالی بودن آنها اطمینان داشتند 
اقدام به سرقت منازل و ربودن طلاوجواهرات و 
وسایل قیمتی می کردند. رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: سارقان از سابقه داران 
هستند و در تمامی سطح شهر تهران اقدام به 
سرقت می کردند و بیشتر از طبقات اول و دوم 
منازل سرقت می کردند تا بعد از انجام سرقت 
بتوانند به راحتی و با سرعت از محل سرقت فرار 
کنند. وی با بیان اینکه متهم اصلی پرونده که به 
دلیل بالارفتن سریع و راحت از دیوار منازل به مرد 
عنکبوتی مشهور است، گفت: ارزش مالی وسایل 
سرقتی کشف شده از مخفیگاه متهمان بالغ بر یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. رئیس پایگاه 
یکم پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارجاع 

داده شد. 

کلاهبرداری با شیوه کارت به کارت
شرق: سارقانی که با شیوه موسوم به  �

کارت به کارت اقدام به کلاهبرداری و تخلیه 
حساب شهروندان می کردند، دستگیر شدند. 
سرهنگ جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: باند 
جرائم و کلاهبرداری که به صورت کارت به کارت 
اقدام به تخلیه حساب بانکی شهروندان 
می کردند توسط پلیس آگاهی پایتخت شناسایی 
و منهدم شدند. وی در رابطه با شیوه کلاهبرداری 
متهمان گفت: این افراد با برقراری تماس تلفنی 
با شهروندان به آنها اعلام می کردند که شما 
برنده جایزه نقدی شده اید و با صحبت کردن با 
شهروندان آنها را به پای دستگاه های خودپرداز 
می کشاندند و با دریافت شماره کارت به منظور 
واریز مبلغ جایزه، حساب آنها را تخلیه می کردند. 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: در آخرین دستگیری ای 
که پلیس در رابطه با این موضوع داشته، مبلغ 
۱٫۵ میلیارد تومان از متهمان کشف و ضبط شده 
است. سرهنگ تقی پور خاطرنشان کرد: پرونده در 
حال بررسی است و پلیس به دنبال دیگر متهمان 

در رابطه با این موضوع است. 

قتل به خاطر کُری خوانی فوتبالی
 جوانی در اردبیل قربانی کری خوانی فوتبال شد  �

و به دست دوستش به قتل رسید. ناصر عتباتی 
گفت: هفته گذشته فوت جوانی که به ظاهر بر 
اثر تصادف رانندگی روی داده بود گزارش شد، اما 
با بررسی های صورت گرفته در این زمینه مشخص 
شد که این حادثه جنایت بوده و موضوع قتل در 
میان است. وی افزود: در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد که دو دوست علاقه مند به فوتبال 
ابتدا در یکی از شبکه های مجازی درباره فوتبال و 
تیم موردعلاقه خود اقدام به کری خوانی کرده و 
با ادامه ماجرا در یکی از کوچه های شهر اردبیل 
با هم به صورت فیزیکی درگیر شده اند. به گفته 
دادستان اردبیل، درگیری اولیه این دو نفر با 
صدماتی به وسیله چاقو بوده و در نهایت قاتل 
با خودروی خود به دوست ۳۰ ساله اش حمله ور 
شده و از روی او عبور می کند. عتباتی گفت: 
قاتل که پس از قتل متواری شده بود، در یکی از 
شهرهای استان آذربایجان غربی شناسایی شده و 
در نهایت خود را به ارگان های ذی ربط معرفی و 
پس از تفهیم اتهام توسط بازپرس جنایی و با قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شده است. 

مصدومیت ۲۳ کارگر  زن
در واژگونی مینی بوس در ساری

سخنگوی اورژانس ۱۱۵ مازندران گفت:  �
واژگونی مینی بوس در طبقده ساری ۲۳ مصدوم 
برجای گذاشت. زکریا اشکپور افزود: در ساعت 
۱۵:۳۵ روز دوشنبه خبر این حادثه به مرکز 
ارتباطات اورژانس مازندران اعلام شد و پس از 
آن آمبولانس های پایگاه های اورژانس ولوجا، 
سورک، لاریم، زاغمرز و دو دستگاه آمبولانس 
هلال احمر به محل حادثه، واقع در منطقه طبقده 
اعزام شدند. سخنگوی اورژانس مازندران تصریح 
کرد: در این حادثه بر اثر واژگونی یک دستگاه 
مینی بوس به داخل کانال آب در حاشیه جاده 
اسلام آباد شهرستان میاندورود ۲۳ کارگر زن و 
یک مرد زخمی شدند. او افزود: پس از انجام 
اقدامات درمانی اولیه پیش بیمارستانی مصدومان 
به بیمارستان های ساری و نکا منتقل شدند. 
خوشبختانه در بین حادثه دیدگان مصدومی 
با حال وخیم گزارش نشده و این حادثه فوتی 

نداشته است. 

شرق: عصبانیت مردان افغانستانی از دست مرد ایرانی 
انگیزه ای شد تا آنها شهادت دروغ بدهند و او را تا آستانه 
قصاص پیش ببرند. اما در نهایت این افراد به دلیل عذاب 
وجدان شهادت خود را پس گرفتند. به گزارش خبرنگار 
ما، آذرماه سال ۹۴ چند کارگر افغانستانی در یکی از 
روستاهای دماوند به پلیس گزارش دادند که چند مرد 
به محل کار آنها حمله کرده و یکی از کارگران را به قتل 
رسانده اند. وقتی پلیس در محل حاضر شد، با جسم 
بی جان جوانی به نام جمعه روبه رو شد که بر اثر اصابت 

جسمی سخت به سرش جان خود را از دست داده  بود.
با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای 
بازداشت متهمان آغاز شد. مردان افغانستانی که شکایتی 
در این زمینه مطرح کرده  بودند، ماجرا را این طور برای 
پلیس تعریف کردند: ما هشت نفر بودیم که در باغ سیب 
کار می کردیم؛ سه مرد که دو نفرشان افغانستانی و یکی 
از آنها ایرانی بود، با سلاح وارد باغ شدند و با تهدید ما 
را در اتاقی که آن اطراف بود، نگه داشتند و گفتند نباید 
سروصدا کنید تا ما هرچه می خواهیم برداریم و برویم. 
در این حین، جمعه سرش را از پنجره بیرون آورد تا ببیند 
دزدان چه می کنند که یکی از آنها با اجاق پیک نیک به 

سرش کوبید و او درجا کشته شد. بعد آنها از ترس فرار 
کردند. مأموران با توجه به سرنخ های به دست آمده موفق 
شدند مرد ایرانی را که در این سرقت منجر به قتل شرکت 
داشت، بازداشت کنند اما دو متهم افغانستانی فرار کرده  
بودند. مرد ایرانی گفت: من در سرقت حضور داشتم و 
قبول دارم دست به سرقت زده ایم، اما قتل کار من نبود و 

یکی از دو افغانستاتی این کار را کرده  است.
این گفته ها از سوی شاهدان رد شد و آنها گفتند که 
مرد ایرانی ضارب بوده و حالا همه چیز را منکر شده 
 است. هفت مرد افغانستانی در دادسرا حاضر شدند و 
گفتند ما همگی شهادت می دهیم که ضارب مرد ایرانی 
بود و او بود که هم وطن جوان ما را کشت و می خواست 
دیگران را هم بکشد که افغانستانی های همدستش 
قبول نکردند و متواری شدند. با توجه به انکارهای مرد 
ایرانی و تلاش برای بی نتیجه ماندن بازداشت دو مرد 
افغانستانی متواری و با توجه به درخواست قصاص از 
سوی اولیای دم،  کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. بعد از اینکه یک بار دیگر اولیای دم شکایت 
خود را مطرح کردند و کیفرخواست علیه متهم خوانده 

شد، مرد ایرانی در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام 
شروع به سرقت را قبول دارم، اما قتل کار من نبود و همه 
کسانی که علیه من شهادت داده اند، می دانند که من این 
کار را نکرده ام و شهادتشان دروغ است. من درخواست 
دارم شاهدان را به دادگاه احضار کنید. با توجه به این 
درخواست متهم و وکیل مدافع او، شاهدان به دادگاه 

احضار شدند اما این بار شهادت خود را پس گرفتند.
شاهدان گفتند متهم واقعیت را می گوید او قاتل 
نیست. یکی از شاهدان گفت: زمانی که سه سارق به 
باغ آمدند، مرد ایرانی بود که به دو همدستش گفت ما 
را داخل اتاقک حبس کنند و تهدیدمان کنند که چیزی 
نگویم. هم وطنانمان هم به حرف او گوش کردند و بعد 
هم حین درگیری یکی از افغانستانی ها بود که با اجاق 
پیک نیک به سر مقتول کوبید، اما از آنجایی که همه ما 
از دست مرد ایرانی عصبانی بودیم و او را رئیس باند 
می دانستیم و فهمیده  بودیم که هرکاری که او می گوید، 
دو همدستش انجام می دهند تصمیم گرفتیم او را به 
عنوان قاتل معرفی کنیم. این شاهد گفت: آن دو نفر فرار 
کرده  بودند و دیگر دست هیچ کس به آنها نمی رسید، 
ضمن اینکه پلیس هم نتوانست آنها را دستگیر کند و 

ما شنیدیم که از ایران خارج شده اند؛ بنابراین برای اینکه 
اولیای دم به حق خود برسند، تصمیم گرفتیم علیه مرد 
ایرانی شهادت بدهیم. سپس شاهدان دیگر هم در جایگاه 
حاضر شدند و همگی تأیید کردند که قاتل مرد ایرانی 
نیست و آنها از سر عصبانیت چنین کاری کرده اند. سپس 
متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: من قبلا هم گفته ام 
که قتل کار من نبوده  است و زمانی که مرد جوان کشته 
شد، من اصلا نزدیک اتاقک نبودم و دنبال این بودم که 
وسایل را جمع کنم تا هرچه زودتر سرقت را انجام دهیم 
و فرار کنیم بعد متوجه شدم که یکی از همدستانم فردی 
را کشته  است. بعد از اینکه فرار کردیم، آنها از من جدا 
شدند و من نمی دانم کجا رفتند. بعدها شنیدم که آنها 
از کشور خارج شده و به کشور خودشان برگشته اند. بعد 
از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت 
و با توجه به شهادت شهود که قوی ترین دلیل دادسرا 
بود و حالا هم از سوی شاهدان رد شده  بود، همچنین به 
دلیل نبود سایر مدارک و مستندات درباره قتل، درخواست 
برائت موکلش را کرد. با بیان آخرین دفاعیات از سوی 
متهم، هیئت قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای 

تصمیم گیری در این زمینه وارد شور شدند.

شرق: پلیس در تعقیب مردی است که با ترفندی خاص از مغازه داران 
دزدی می کند. 

به گزارش خبرنگار ما، این متهم به عنوان خریدار به مغازه های مختلف 
می رود و به بهانه خرید شارژ تلفن همراه و دیگر اقلام در فرصتی مناسب 
اقدام به کش روی و سرقت کارت عابربانک مغازه داران و در ادامه سرقت 
پول از حساب صاحبان کارت ها می کند. این متهم در نقاط مختلف شهر 

تهران، از جمله نقاط شمالی شهر، اقدام به سرقت به این شیوه می کند. 
یکی از مال باختگان با حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: برای یکی از مشتریان که به منظور خرید شارژ تلفن همراه 
به مغازه مراجعه کرده بود، از طریق دستگاه پوز شارژ تهیه کردم و پس 
از تحویل دادن به مشتری و تسویه حساب با او، کارت را کنار دستگاه 
پوز قرار دادم. پس از چند دقیقه، زمانی که سراغ کارت عابربانکم رفتم، 
هر چه گشتم نتوانستم آن را پیدا کنم و در نهایت با کنترل دوربین های 
مداربسته داخل مغازه متوجه شدم کارت عابربانک از سوی همان 

مشتری که برای تهیه شارژ تلفن همراه به مغازه آمده بود، سرقت شده 
است. در ادامه از طریق پیامک بانکی متوجه شدم مبلغ دو میلیون و 

۸۰۰ هزار تومان از حسابم برداشت شده است. سرهنگ محسن گودرزی، 
رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: 
هماهنگی لازم برای انتشار بدون پوشش تصویر متهم با بازپرس شعبه 
هفتم دادسرای ناحیه ۱۵ تهران انجام شده است و از شهروندانی که 
موفق به شناسایی تصویر متهم شده اند و اطلاعاتی از مخفیگاه یا 
محل های تردد او دارند درخواست می شود اطلاعات خود را از طریق 
شماره تماس ۵۱۰۶۹۰۴۴ در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار دهند. 
سرهنگ محسن گودرزی با تأکید بر لزوم نگهداری از کارت های 
عابربانک و در دسترس قرارندادن آنها بیان کرد: لازم است شهروندان 
دقت لازم را در نگهداری کارت های عابربانک خود داشته باشند و 
به گونه ای از کارت عابر خود استفاده کنند که رمز آن در اختیار فرد 
دیگری قرار نگیرد، بنابراین لازم است که این رمز هرچند وقت یک بار 

تغییر داده شود. 

شرق: اعضای شبکه گسترده سرقت خودروها با تحقیقات جامع پلیسی 
شناسایی و یکی بعد از دیگری دستگیر شدند. 

به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان اداره دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
ادامه اقدامات پلیسی برای کنترل و مراقبت نامحسوس سارقان حرفه ای 
و سابقه دار، اطلاع پیدا کردند یکی از مجرمان حرفه ای در زمینه فروش 
خودروهای مسروقه به شیوه سندنمره، با تشکیل گروهی از مجرمان اقدام 
به سرقت خودرو در مناطق شمال شهر تهران کرده است و در ادامه با انتقال 
خودروهای مسروقه به مناطق غربی کشور، ارکان هویتی خودروهای مسروقه 
را تغییر داده و نهایتا خودروهای سند نمره شده را پس از انتقال به شمال 
غرب کشور، به وسیله گروه دیگری از همدستان خود به فروش رسانده است. 
در تحقیقات معلوم شد سرکرده گروه به نام داوود در مرحله اول با 
شناسایی خودروهای تصادفی دارای خسارت سنگین اقدام به خرید آنها 
می کند و سپس سفارش سرقت خودروهای مشابه آنها را به سایر اعضای 
گروه می دهد. حلقه دوم این گروه که وظیفه سرقت خودروها برعهده 
آنهاست، اقدام به سرقت خودروها، عمدتا در مناطق شمال شهر تهران کرده 
و خودروها را به دستور سرکرده گروه به غرب کشور منتقل می کنند. در مرحله 
سوم، عضو دیگری از گروه ارکان هویتی خودرو را تغییر می دهد. در نهایت با 
تکمیل حلقه سوم و تغییر ارکان هویتی خودروهای مسروقه، خودروها برای 

فروش به شمال غرب کشور انتقال داده شده و در آنجا به شیوه سندنمره به 
فروش می رسند.  کارآگاهان بعد از پی بردن به زنجیره اقدامات این گروه از 
مجرمان سابقه دار و حرفه ای، با شناسایی مخفیگاه سرکرده گروه در یکی از 
استان های غرب کشور اقدام به دستگیری داوود کردند. در زمان دستگیری، یک 
دستگاه خودروی پژوپارس از متهم کشف و در بررسی ارکان هویتی خودرو 

مشخص شد این اتومبیل دارای سابقه سرقت در شهر تهران است. 
متهم اصلی پرونده در تحقیقات پلیسی منکر هرگونه فعالیت مجرمانه در 
زمینه سرقت خودرو شد اما با توجه به اقدامات پلیسی کاملی که انجام شده 
بود، کارآگاهان در مرحله دوم اقدام به دستگیری دو متهم دیگر در این پرونده 

کردند که وظیفه آنها سرقت خودرو و انتقال آنها به غرب کشور بود. 
با دستگیری این متهمان و در ادامه شناسایی محل نگهداری 
خودروهای مسروقه، تعداد ۱۰ دستگاه از انواع خودروهای مسروقه کشف 
و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. در ادامه کارآگاهان اداره 
دوم پلیس آگاهی با شناسایی مخفیگاه یکی دیگر از اعضای اصلی گروه 
در شهرستان اصفهان که وظیفه تغییر ارکان هویتی خودرو را برعهده 
داشت، این متهم را نیز دستگیر و به تهران منتقل کردند. در نهایت سه 
عضو دیگر گروه نیز در استان آذربایجان غربی شناسایی و دستگیر شدند 
که در زمان دستگیری تعداد دو دستگاه خودروی پژوپارس و زانتیا از آنها 
کشف و مشخص شد این خودروها نیز دارای سابقه سرقت در شهر تهران 
هستند. سرهنگ کارآگاه شمس الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت 
وسائط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید خبر دستگیری این گروه از 
مجرمان حرفه ای در زمینه سرقت خودرو و فروش آنها به شیوه سندنمره، 
بیان کرد: در ادامه تحقیقات تکمیلی، تاکنون بیش از ۲۰ دستگاه انواع 
خودروی مسروقه از متهمان کشف و با شناسایی صاحبان آنها، برابر روال 
قانونی به مال باختگان بازگردانده شده است و درحال حاضر تحقیقات 
برای شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهمان کماکان در دستور کار اداره 

دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد. 

شرق: تحقیقات جنایی کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران برای شناسایی و دستگیری قاتلان ناشناس 
دو پرونده که با حمله به قربانیان خود در خیابان جان 

آنها را گرفته اند آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار ما، حادثه اول حدود ساعت ۹ 
شب بیست وهشتمین روز آبان از سوی مأموران کلانتری 
۱۱۹ مهرآباد جنوبی به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
اطلاع داده شد و او دستور آغاز تحقیقات را صادر کرد. در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد پسر ۲۸ساله ای 
که به شدت مجروح شده بود، پس از انتقال به بیمارستان 

جان خود را از دست داده است. 
در تحقیقات محلی که کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت انجام دادند، مرد میانسالی که شاهد 
حادثه بود، گفت: ساعت شش بعدازظهر در حال عبور 
از خیابان بودم که دیدم سه مرد جوان راه را بر مقتول سد 
کردند و قصد سرقت از او را داشتند. پسر جوان مقاومت 
کرد و در نهایت سارقان با چاقو به او حمله کردند و بعد 
از زخمی کردن او به سرعت از محل متواری شدند. ما او 

را به بیمارستان منتقل کردیم، اما شدت جراحات وارده 
در حدی بود که پزشکان نتوانستند کاری انجام دهند و 
پسر جوان جانش را از دست داد. به این ترتیب بازپرس 
محسن مدیرروستا دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی 

و شناسایی عاملان این سرقت را صادر کرد. 
دومین پرونده یک ساعت بعد به بازپرس کشیک 
قتل گزارش شد. رهگذری در یکی از خیابان های خلوت 
محدوده تهرانپارس با پیکر نیمه جان مردی ۶۸ ساله 
مواجه شد. مرد رهگذر بلافاصله با اورژانس تماس 
گرفت و او را به بیمارستان منتقل کردند، اما شدت 
جراحات باعث شد مرد میانسال به کام مرگ برود. 
پس از آن بود که با توجه به جراحات مرد ۶۸ ساله و 
مرگ او، موضوع به بازپرس شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی تهران اعلام شد و بازپرس محسن مدیرروستا 
دستور تحقیقات دراین باره و شناسایی عامل یا عاملان 
این جنایت را صادر کرد، اما هنوز سرنخی از این قتل به 
 دست نیامده است و تحقیقات در این رابطه همچنان 

ادامه دارد. 

شرق: مرد جوان که از طریق بالکن وارد خانه ها مي شد 
و دست به سرقت مي زد، بدهي ۱۸۰ میلیون توماني و 
آشنایي با زن جوان در فضاي مجازي را دلیل ارتکاب 

سرقت هاي سریالي عنوان کرد.
به گزارش خبرنگار ما، مدتي قبل مرد جواني با 
مراجعه به پلیس از سرقت خانه اش خبر داد. در 
تحقیقاتي که پس از اعلام این سرقت انجام شد، مأموران 
پلیس پي بردند که فقط سکه و طلاهاي مرد جوان به 
سرقت رفته است. بررسي ها در این زمینه ادامه داشت و 
هم زمان سرقت هاي سریالي در محدوده اولین سرقت به 
پلیس اعلام شد و درنهایت مأموران موفق به دستگیري 

سارق شدند.
سارق دستگیرشده که مردی جوان بود، براي 
تحقیقات به شعبه پنجم دادسراي امور جنایي تهران 
منتقل شد و به سرقت هاي سریالي به شیوه ورود از 
طریق بالکن اعتراف کرد. او گفت: ساکن یکي از شهرهاي 
جنوبي کشور هستم و چند سال قبل با دوستم رستوراني 
زدیم، اما بعد از مدتي ورشکست شدیم و در این میان من 

۱۸۰ میلیون تومان بدهي به بار آوردم. طلبکارانم مدام 
 سراغم مي آمدند و پول مي خواستند. در این میان، در 

گروه تلگرامي با دختر و پسر جواني آشنا شدم.
او ادامه داد: آنها باهم دوست بودند و وقتي 
مشکل مرا فهمیدند، به من گفتند که مي توانم از 
طریق دزدي بدهي ام را بدهم. من هم با راهنمایي 
آنها سرقت ها را شروع کردم. اما بعد از مدتي دختر 
و پسر جوان باهم اختلاف پیدا کردند و دوستي شان 
به هم خورد. بعد از این ماجرا دختر جوان سراغ 
من آمد و گفت خودش مي تواند به من آموزش 
بدهد. آموزش ها ادامه یافت و من هم از هر سرقتم 
مقداري به دختر جوان مي دادم. اما بعد از مدتي، 
رابطه ام با او هم به هم خورد و من هم که در این 
مدت سرقت را یاد گرفته بودم، به تنهایي از طریق 
بالکن وارد خانه ها مي شدم و فقط سکه و طلا 
سرقت مي کردم. با اعترافات مرد جوان، او به دستور 
بازپرس ایرد موسي روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات در 

این زمینه ادامه دارد.

پنج نفر در جریان دو تیراندازی در شهرهای 
«شیکاگو» و «دنور» ایالات متحده آمریکا جان خود 
را از دست دادند. به گزارش یورونیوز، تیراندازی در 
بیمارستانی در شهر شیکاگو چهار کشته شامل یک 
پزشک، مسئول داروخانه، افسر پلیس و فرد مهاجم 
برجای گذاشت. مردی مسلح روز دوشنبه ابتدا به 
یک پزشک در محوطه بیرونی بیمارستان «مرسی» 
شهر شیکاگو چندین بار شلیک کرد. وی سپس وارد 
بیمارستان شد و مسئول داروخانه را هدف قرار داد. 

به گفته پلیس شیکاگو، این مهاجم با پزشک به 
قتل رسیده آشنایی قبلی داشته است و پلیس این 
قتل را به عنوان خشونت  خانگی بررسی می کند. به 
گزارش رسانه های محلی، مرد مسلح نامزد سابق 
پزشک کشته شده بود و برخی شاهدان می گویند 
ضارب خواستار بازگرداندن حلقه نامزدی شده بود. 
مرد مهاجم پس از شلیک به این پزشک با تفنگ 
به سمت مأمورانی شلیک کرد که به محل حادثه 
رسیده بودند. در جریان تبادل آتش میان یک پلیس 

و مهاجم در داخل بیمارستان، افسر ۲۸ساله که سال 
گذشته به نیروی پلیس ملحق شده بود، جان خود 
را از دست داد. هنوز معلوم نیست مهاجم با آتش 
پلیس کشته شده یا خودکشی کرده است. عصر روز 
دوشنبه همچنین یک حادثه تیراندازی دیگر نیز در 
مرکز شهر دنور در ایالت کلرادو روی داد که در جریان 
آن یک نفر کشته و چهار نفر زخمی شدند. پلیس 
دنور ساعاتی پس از انتقال مجروحان به بیمارستان 
در حساب کاربری خود نوشت که جراحات وارده 

جان آنان را تهدید نمی کند. این تیراندازی در ساعت 
چهار بعدازظهر در محله «لودو» روی داد؛ منطقه ای 
که هتل ها و رستوران های بسیاری در آن قرار دارند. 
رسانه های محلی به نقل از یک شاهد گزارش کرده اند 
که فرد مهاجم پس از شلیک به سمت عابران، سوار 
بر خودروی خود شده و فرار کرد. این شاهد عینی 
می گوید که به نظر می رسید همه افرادی که مورد 
هدف وی قرار گرفتند، عابر و رهگذر  یا بی خانمان 

بوده باشند. 

این سارق حرفه اى را شناسایى کنید

آموزش سرقت از خانه ها زیر نظر دختر جوانکارآگاهان به دنبال عاملان 2 جنایت خیابانى

قاتل معرفی کردند شاهدان به دروغ مردی را 

انهدام شبکه گسترده سرقت خودرو

تیراندازى در 2 ایالت آمریکا 5 کشته برجاى گذاشت


